FILIPPE AUGUSTO VIEIRA SILVA & CIA LTDA 

CNPJ Nº: 30.202.834/0001-40 

ENDEREÇO: Rua Tapuias, nº 377, Sala nº 15, Centro 

CIDADE: Tenente Portela/RS 

VALOR: R$ 85,00/Laudo, contabilizando uma média de 20 laudos mensais, 

o que corresponde a um montante de R$ 1.700,00 (hum mil e setecentos 

reais mensais). 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de análise e 

emissão de laudos de eletrocardiograma por plataforma a distância, 

contabilizando uma média correspondente a 20 laudos mensais. 

VIGÊNCIA: 12 meses, a contar da data da assinatura do contrato.